Pirus dimisso qui dum multus est elon-
 gatus ab eis dum multus in hister eius
 plequi fugiente. Polistenes frater eius causa
 petis discessit ab equo et statim Pirus
 in eum inueniens ipsum peritum interfecit. De-
 inde cum frater eius ornatus aciem proleua-
 one redderet. Pirus euaginato ense
 in eum inuit quem peritum interfecit. et sic
 Pirus duos suos amicos fratres Vete-
 ris amice sue crudeliter interfecit qui cum
 ab eorum cede rediret ornauit eum Cinam
 defamata regis Acasti quem Pirus
 interrogauit ubi esset Rex Acastus qui dixit
 ei Acastum prope esse et statim Pirus euagma-
 to gladio ipsum morti crudeliter dedit et
 confestim peruenit ad naves ubi pulchris
 uestibus senose se induit et ab eis recedens
 Acasto Regi obuiatur qui dixit ei quis
 es tu. Pirus autem Regi Acasto sic res-
 pondit. Vnus sum ex filiis Regis Priami
 qui ductus in captiuitatem sub domino Priami
 sum. Rex vero Acastus ignorans eum esse Pirum
 dixit ei. Vbi est Pirus qui dixit
 ualde amans ueracibus fatigatus de-
 scendit in terram et petis cum accessit ad
 illam foueam quam extendisti de terra ei mo-
 strauit et statim euaginato ense illum
 noluit interficere. tunc autem statim appu-
 nit ibi Vetus uxor Regis Pellei qui ipsa erat Re-

gis Acasti filia mater Achilles qui prima Piri
 que dixit ei. Certe nepos quod nunc intendis
 facere nonne prima tua sum? Orba mihi me duobus
 fratribus meis amicum tuum quem intendis or-
 bare me Rege Acasto patre meo pro uo tuo
 et statim Vetus Piri frater amplexatus cepit
 brachium eius quo ense tenebat in manu ne
 ipsum esset Rege Acasti eleuaret aditum.
 Cum dixit Pirus Rex Acastus patre tuo
 Rege Pellei uiri tui alio regno deest
 nonne quia mihi te ipsum offendit. Si uerit
 Pelles qui si uelit sibi pro parte ego
 uentus igitur Pelles Regnum Piri ne
 Rege Acasti morti traderet cum de morte
 duorum filiorum sit Rex Acastus suis afflic-
 tus et deior morte sit pro sibi uita. Quia te
 formata est pro et bona uoluntate inter
 Acastum et Pellem dudum inuicem discordantes
 et discordantibus omnibus eis. Vnde de Rege
 Acasto Pelles et Pirus inceptum huius tract-
 tate de Regno Rex autem Acastus qui tunc
 Regni ipsius moderantia gubernabat
 ut Rex dixit illis Ego amicum sum nimiam
 senectute fractus et de Regni laboribus
 amicum cura modica in est filios meos
 amisi qui de Regno ipso possent habere
 dominium. Nullus ergo alius est ad quem
 Regnum ipsum debeat de uere de uoluntate
 ad Pirum carissimum me nepotem et ideo

ex nunc me spolio regno ipso et ipse spiritus sp
 te cecidit que se eo statim p sue uelut sim
 bria in uelut. Cum pelles et ego omne
 uis qd in eo hro cecidit et trasserit i eudem
 qd huc semp fuit summa cupiditas uoti
 mei. ut spiritus scripto Regni Thesalie po
 tuerit. Insurgunt ergo omnes a loco ipso et ascen
 dentes equos eorum Thesaliam puenerunt.
 Quia spiritus mandauit ut omnes naues
 sue in Thesaliam nauigaret. Demeritibus
 ergo eis apud Thesaliam. Rex Acastus mandauit
 omnibus de Thesalia ut sacmentum fidelita
 tis et homagii spiritui prestare deberet. q
 de spiritui domino nimium facti sunt leti pro quod
 sacmentum ipsum spiritui cum magno gaudio
 prestauerunt. Et sequenti die Rex Acastus
 et pelles spiritui de Regno Thesalie corona
 uerunt in Regem in tantum Regni solio sedit
 spiritus dyademate coronatus. scilicet est postea
 qd Regis spiritui firmore exaltatum est regnum
 Thesalie super omnia regna graeciae usque ad ultima
 uite sue. ydumeneus uero Rex Crete mo
 tuus est superstitibus sibi duobus filiis Ox
 rionem uero et laerta. Sed Oxrion post morte
 patris sui pariter uisit qd mortuus est et Re
 gnum laerte filij suo dimisit qui satis
 honorifice in terra felicitate est sepultus. Thela
 macus autem ulixis filius ex Nauplia uxo
 re sua Regis Alkenoris filia suscepit fi

Duo filij Regis
 ydumenei nomina
 quos sunt Ox
 rion et laerta q
 laerta successit
 i regno

lui depphebum noiatu. Sed ad spiritum
 rity redit ystoria ad narrandum suorum demer
 pcellus et quali et quomodo spiritus dies suos
 clausit extremos. Rex igitur Acastus de morte
 filiorum suorum exacerbat in modice suorum fi
 liorum corpora mortuorum. Thesaliam de feri
 mandauit. Ibiq; sepulti sunt mandate Rege
 spiritui in monumentis eorum nimium preciosis. firma
 uo que in summa felicitate hominibus constitutis
 cecis parit infidias pro qua a felicitatis
 fastigio decedunt eos subita faciunt in ruinam
 ostendit eis ea ualde placeat qd ruinosa
 postea parunt de terra spiritus itaq; i
 sinu Regni fastigio constituit. Hymione he
 lene et oxenelai filie uxoris hystis ferue
 tis amoris cupidine capti sunt pro quod da
 ta opa ut sue satisfacerent uoluntati. Hym
 onam furtive rapuit ab hyste et a Re
 gno dudum Agamenois uxorem in quo
 regnabat hystes in Regna Thesalie fur
 tim abduxit ea qd sibi matrimonio copulauit
 Doler igitur hystes detrita uerecundia sibi
 facta. Sed in regni sui spiritui inuadere non e
 statura sibi potest tacitum tamen osuar imite futu
 ros euentus pro quos possit sibi plene patri
 iudicare facultas. scilicet est qd spiritus pro
 sunt in delphos in sila se referre ad regna a
 du deo apollini qualis dominus demista in et
 ria qua in terra est felicitate amsecut et

filij Agam
 spiritus
 capta
 morte
 hystis
 filie ox
 nelu et
 helene
 tunc sub
 tate ux
 hystis

de iudicia mortis Achilles sui patris supra
 de pante crudelis m' fecit pp qd phirus i appa
 tu suo se accinxit ad iter / qd delphos insulas
 Relictis implaco suo Andromaca
 Hectoris dudu; vxore; cu puulo filio suo
 eidem Hectoris noie Laumeduta cu q'pa
 pgnans eet ex p'iro nec no; q' hermiona
 ei vxore; que post recessu; phiri; misit oxne
 lao patri suo / sibi grauit' successisse; de pit
 ro maneo suo. qui solus Andromace amo
 re bacat' de ea paz curabat' aut nich' ut
 accel'et neue Theliam q' Andromaca
 morti tradat' cu ei filio Laumeduta. ox
 nelaus itaq; ad uba hermione filie sue. Th
 saliam ppar' ubi nobilitatis sue omisso pu
 dore in Andromaca irruit. S; Andromaca
 subito puez sui Laumeduta suas recep
 i vinas q' p'piti fuga lapsa se dirigit in
 plateas. Ibiq; fortit' exclamat' auxilia ppli
 ot oxnelai iplomit in lacrimis ne pls' paa
 at ipam m' fia cu puulo nato suo / pls' at
 i otineti ad arma decantat' q'at man' ma
 nu m' seqt' menelai / sic q' oxnelaus ti
 more ppli stupescit ad ppa remeant. Hore
 stes no audies phirus in insulam delphon
 puenisse / ubi in mltia milita cotina se o
 tulit / q' ipreti manu ag'illus est phirum
 q' manu ppa ibi m' fecit eude; q' p'it' mor
 tuis est / qui sturim i eade insula sepult'